
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 9/2017 del 26 aprile 2017  

 
Il giorno mercoledì 26 aprile 2017, alle ore 15:30, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono 

riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 

 

Primo Mauri    Presidente 
Mirella Costanza   Consigliere 

Michele Perla    Consigliere 
Simona Regondi   Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 

 
Componenti presenti:  5 

Componenti assenti:    / 
 

 

DELIBERAZIONE N.    30 Avvio procedura di assunzione per una figura di 

Assistente Sociale a tempo determinato full time per 

Servizio Sociale di Base presso il Comune di Rho 

 
Il Direttore relaziona in merito alla richiesta pervenuta dal Comune di Rho a seguito di quella 

pervenuta dal dipendente Blandizzi Emanuele, Assistente Sociale assunto a tempo indeterminato 

full time presso il Comune di Rho, di concessione periodo di aspettativa senza assegni, ex art. 
110 comma 5 d.lgs. 267/2000, a partire dal prossimo 15 maggio. Il Comune chiede la sostituzione 

di una figura di Assistente Sociale. Si propone di assumere una unità di personale attingendo 
dall’elenco dei professionisti pubblicato a seguito del percorso di selezione come riportato dalle 

Deliberazioni N. 20 del Cda tenutosi in data 15/03/2016 e N. 21 Cda del 14/04/2016  

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

 Esaminata la richiesta pervenuta dal Comune di Rho; 

 Considerato che con Deliberazione N. 20 del 15/03/2016 è stato approvato avviso di 

selezione per la figura professionale di assistente sociale, successivamente pubblicato; 
 Valutato che in data 07/04/2016 la commissione nominata ha provveduto alla 

preselezione dei curricula pervenuti entro il termine in base ai criteri fissati nella citata 

deliberazione; 

 Constatato che in data 13/04/2016 si sono svolte le prove di selezione; 

 Esaminato l’elenco dei professionisti come da Deliberazione N. 21 del 14/04/2016; 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 lettera d) 

dello Statuto;  
 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano;  

 

 
DELIBERA 

 

1) Di approvare e fare proprie le motivazioni di cui in premessa; 
2) Di provvedere all’assunzione, del prossimo 1 maggio e fino al 30 aprile 2019, di una 

figura di assistente sociale, attingendo il primo nominativo disponibile dall’elenco 
regolarmente pubblicato con Deliberazione N. 21 del 14/04/2016  

3) Di procedere alla assunzione con contratto a tempo determinato per 24 mesi, a 36 
ore settimanali, della Assistente Sociale Caterina Di Grazia; 

4) Di dare atto che la suddetta assunzione comporterà un onere coerente con le 

previsioni del piano di programma 2017; 
5) Di dare mandato al Direttore per ogni ulteriore adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione. 


